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Deeper - Echosonda Chirp+ 2.0 +
Flex Arm za 1 grosz

Cena 1 899,01 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 2800000057862

Kod producenta 2800000057862

Kod EAN 2800000057862

Producent Deeper

Opis produktu
Deeper - Echosonda Chirp+ 2.0 + Flex Arm za 1 grosz

Dłuższy czas pracy sonaru? Korzystając z najnowszych technologii osiągnęliśmy jeszcze większą moc echosondy! Poznaj
nowego Deeper Chirp+2.0. 

Technologia ta, pierwotnie opracowana przez Marynarkę Wojenną Stanów Zjednoczonych, od lat była do dyspozycji wędkarzy
łowiących z łodzi, a my udostępniliśmy ją KAŻDEMU WĘDKARZOWI, aby mógł ją zabrać WSZĘDZIE i łowić w KAŻDEJ CHWILI.
Teraz jest jeszcze bardziej wydajny dzięki niesamowitym funkcjom i dostępowi do map batymetrycznych. Łatwiej planuj swoje
wyprawy wędkarskie dzięki danym dostępnym na dowolnym urządzeniu. Wędkuj przez wiele godzin, nie martwiąc się o
ładowanie sonaru!

DLACZEGO  DEEPER?
Łów jak nigdy dotąd dzięki wysokiej rozdzielczości i wyjątkowej dokładności CHIRP + 2 w połączeniu z aplikacją Fish Deeper ™.
Planuj, rejestruj i analizuj swoje wyprawy wędkarskie oraz twórz własne mapy batymetryczne. Uzyskaj dostęp do swoich
danych na dowolnym urządzeniu. Jesteśmy pionierami w technologii inteligentnych echosond bezprzewodowych. Od momentu
wydania naszej pierwszej echosondy w 2013 r. idziemy naprzód, nieustannie stawiając sobie wyzwania, aby wprowadzać
więcej innowacji. Nasze sonary są najwyższej jakości, zaprojektowane i wyprodukowane w Europie oraz z całodobową obsługą
klienta. Nasi wędkarze są zawsze na pierwszym miejscu.

NIEWIARYGODNA SEPARACJA OBIEKTÓW
Dzięki separacji obiektów na poziomie 1 cm będziesz w stanie łatwo zlokalizować wybrane gatunki, nawet jeśli znajdują się
one wśród ławic drobnicy. Śledź nawet najmniejszą przynętę podczas jigowania w pionie.

PRECYZJA NA EKSTREMALNYCH GŁĘBOKOŚCIACH
Dzięki CHIRP + 2 szumy na powierzchni i zakłócenia są minimalne, więc możesz spodziewać się precyzyjnych odczytów
sonaru na bardzo płytkiej wodzie i lokalizować ryby nawet tuż pod powierzchnią wody. Z drugiej strony będziesz w stanie
rozróżnić struktury na dnie w wodzie o głębokości do 100 m.

CZĘSTOTLIWOŚCI WIĄZKI ZAPEWNIAJĄCE WSZECHSTRONNOŚĆ
Odkrywaj miejsca przebywania ryby szybciej za pomocą wiązek szerokokątnych lub lokalizuj wybrane gatunki ryb łowiąc z
lodu  za pomocą wiązki o wąskim kącie 7 °.
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Deeper

Tworzenie inteligentnych urządzeń i zapewnianie użytkownikom
nowych doświadczeń poprawiających jakość aktywnego stylu życia.

„W firmie Deeper nie zadowalamy się przeciętnością, ale
PRZEKRACZAMY OCZEKIWANIA” — Deeper, dyrektor generalny UAB
Aurelijus Liubinas

W 2012 roku dwaj wędkarze Aurelijus i Rolandas udali się na
wędkarską wyprawę do Finladii.  Wynajęli łódź wędkarską
wyposażoną w coś dla nich kompletnie nowego — dużą, przewodową
echosondę (vel sonar).  Choć pierwszy raz spotkali się z tą
technologią, byli miło zaskoczeni informacjami dostarczanymi przez
to urządzenie: ukształtowanie dna, głębokość akwenu, położenie ryb. 
To dało im do myślenia — „przecież my możemy udostępnić taką
technologię miłośnikom wędkowania z brzegu… ale musi to być
urządzenie inteligentne, bezprzewodowe i z możliwością zarzucania.
Ta myśl nie dawała im spokoju dzień i noc, zatem nieustannie
zasięgali opinii ekspertów w kwestiach technicznych — od profesorów
uczelni po specjalistów z agencji.  Poprzez swój upór poznali inżyniera
Donatasa, którego zwali po prostu „Czarodziejem”.  Przy wsparciu
Czarodzieja sprawy potoczyły się bardzo szybko.  Po skonstruowaniu
wielu prototypów, wykonaniu całej masy prób terenowych i
skutecznym przeprowadzeniu kampanii crowd fundingowej echosonda
Deeper trafiła na półki sklepowe w 2013 roku.Przechodząc szybko do
roku 2018, obecnie oferujemy 3 modele echosondy, 1 aplikację, 4
akcesoria i platformę zarządzania batymetrycznego Lakebook™.
Echosondy Deeper są dostępne w 50 krajach, a aplikację Deeper
pobrało już ponad milion użytkowników.  Mamy fantastyczny,
zaangażowany zespół liczący ponad 60 specjalistów, którzy pracują w
działach badań i rozwoju, logistyki, marketingu, sprzedaży i wsparcia
technicznego.

A to dopiero początek….
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